
Ted je ponořený vydělává bambilióny a Tim je spokojený otec dvou holek, nadané Tabithy a batolete Tiny. Tabitha, chodí  
do školy pro nadané děti a má za vzor strejdu Teda, což jejího otce trochu rozčiluje, protože s bráchou nevychází. Tina je tajnou 
agentkou organizace Baby Corp a má za úkol odhalit velké spiknutí spojené se sestřinou školou a jejím ředitelem. Po ruce má 
tatínka, strejdu a sci-fi vychytávku, která umí dočasně z dospělého udělat malé dítě. A tak se chlapi promění v chlapce a vydají 
se do akce, při které k sobě znovu najdou cestu a kromě toho, jen tak mimochodem, zachrání svět, tak jak ho máme rádi.

28.01.2022
od 18:00 

Animovaný / Komedie / Rodinný
USA, 2021, 108 min

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

MiMi šéf: rodinný podnik

uvádí animovanou 
komedii


